深圳市昂为电子有限公司
深圳南山中山园路 TCL 国际 E 城 C3-E
T : +86-755-86183901  F: + 86-755-86183040
E : info@onuee.com    W: www.onuee.com
长沙
长沙桐梓坡西路时代广场 2 栋 703
T : +86- 731--82224748
E. info@onuee.com

需
需测量其他气体成分欢迎来电咨询 0755-8618 3901.
可测气体 分子式 量程范围 订货号
一氧化碳 CO 0-300 ppm A-592T-CO
二氧化氮 NO2 0-30 ppm A-592T-NO2
一氧化氮 NO 0-50 ppm A-592T-NO
氨气 NH3 0-250 ppm A-592T-NH3
氯气 Cl2 0-50 ppm A-592T-CL2
二氧化硫 SO2 0-20 ppm A-592T-SO2
硫化氢 H2S 0-250 ppm A-592T-H2S
氧气 O2 0-25% A-592T-O2
臭氧 O3 0-5 ppm A-592T-O3
深圳市昂为电子有限公司版权所有，资料内容如有改动，恕不事先通知
有毒气体变送器            型号：ADOS TOX 592
ADOS TOX 592 有毒气体变送器适合连续的监测空气中有毒气体浓度从几个 ppm 到%的范围。
应用领域